"הסדר להלן: ייקרא ביחד (הכל המאשימה מצד התנגדות ובהיעדר הנאשמים

4. בהתאם להסדר הטיעון, הנאשמים חזרו בהם מכפירתם, כתב האישום תוקן, התקבל וסומן ב/1
ו-2 1 הנאשמים המתוקן. האישום כתב בעובדות הודו הנאשמים המתוקן"). האישום "כתב (להלן:

הורשעו, אפוא, על פי הודאתם בעבירות כדלקמן:

נאשם 1 - פציעה - עבירה לפי סעיף 334 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

נאשם 2 - חבלה חמורה - עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין.

נאשם 3 - נקבע כי ביצע עבירת חבלה במזיד ברכב - עבירה לפי סעיף 413ה לחוק העונשין, כמיוחס לו בכתב
האישום המתוקן, זאת מבלי להרשיעו בדין.

כן הוריתי על הגשת תסקירים מאת שירות המבחן בעניינם של הנאשמים 1 ו-3 וכן על קבלת חוות דעת הממונה
על עבודות השירות בעניינו של הנאשם 2.

מאסר ימי 15 או ₪ 3,000 בסך כספית התחייבות על בחתימה הנאשם את מחייבת אני ה.
ההתחייבות, תיחתם ולא היה אלימות. עבירת כל מלעבור שנים 3 במשך להימנע תמורתה,

ימים. 7 למשך הנאשם ייאסר

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

הדיסק ת/1 מוחזר לידיה הנאמנות של המאשימה.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ז, 05/06/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

המזכירות תפעל כנדרש.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ז, 05/06/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות העניין, נוכח עמדות ב"כ הצדדים, נעתרת כמבוקש.

המזכירות תפעל כנדרש.

ניתנה והודעה היום י"א סיוון תשע"ז, 05/06/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

הוקלדעלידיעדןונדר